Sivester] EQ

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

3.34
3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48
3.50
3.51
3.53
3.55
4.00
4.01
4.03
4.05
4.06
4.08
4.09
4.10
4.12
4.13
4.14
4.16
4.17
4.19

4.34
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.53
4.55
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.16
5.17
5.19

4.20
4.21
4.23
4.25

5.40
5.41
5.43
5.45
5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04

5.34
5.36
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.53
5.55
6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19

6.11
6.12
6.14
6.16
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.23
6.25
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44

6.38
6.39
6.41
6.43
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02

6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.46
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.10

6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01
7.03
7.03
7.05
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.7
7.18
7.20
7.21
7.23

7.1
7.12
7.13
7.14
7.16
7.7
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.33
7.33
7.35
7.37
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53

7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.03
8.03
8.05
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.23

8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31
8.33
8.33
8.35
8.37
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.53

8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.01
9.03
9.03
9.05
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23

9.09
9.10
9.12
9.14
9.14
9.16
9.18
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.34

9.1
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.26

9.4110.01 10.21
9.42 10.02 10.22
9.4310.03 10.23
9.44 10.04 10.24
9.46 10.06 10.26
9.47 10.07 10.27
9.48 10.08 10.28
9.50 10.10 10.30
9.5110.11 10.31
9.5210.1210.32
9.5310.13 10.33
9.5510.15 10.35
9.56 10.16 10.36
9.27 9.57 10.17 10.37
9.29 9.5910.1910.39
9.30 10.00 10.20 10.40
9.3210.02 10.22 10.42
9.34 10.04 10.24 10.44
9.34 10.04 10.24 10.44
9.36 10.06 10.26 10.46
9.38 10.08 10.28 10.48
9.40 10.10 10.30 10.50
9.4110.11 10.31 10.51
9.4310.13 10.33 10.53
9.44 10.14 10.34 10.54
9.4510.15 10.35 10.55
9.47 10.17 10.37 10.57
9.4910.19 10.39 10.59
9.50 10.20 10.40 11.00
9.52 10.22 10.42 11.02
9.5310.23 10.43 11.03
9.55 10.25 10.45 11.05

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.11 15.20 15.41 16.11 16.41 17.11
10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.12 15.21 15.42 16.12 16.42 17.12
10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.13 15.22 15.43 16.13 16.43 17.13
10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.14 15.23 15.44 16.14 16.44 17.14
10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.16 15.25 15.46 16.16 16.46 17.16
10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.17 15.26 15.47 16.17 16.47 17.17
10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.18 15.27 15.48 16.18 16.48 17.18

10.50 11.
10.51 11.
10.52 11.
10.53 11.
10.55 11.
10.56 11.
10.57 11.
10.59 11.

11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.29
11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.31
11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.33
11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.33
11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.35
11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.37
11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.39
11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.40
11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.42
11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.43
11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.44
11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.46
11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.48
11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.49
11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.51
11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.52
11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.54

1011.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.20 15.29 15.50 16.20 16.50 17.20
1111.3111.5112.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.21 15.30 15.51 16.21 16.51 17.21
1211.3211.5212.1212.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.22 15.31 15.52 16.22 16.52 17.22
1311.3311.5312.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.23 15.32 15.53 16.23 16.53 17.23
1511.3511.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.24 15.33 15.54 16.24 16.54 17.24
16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.25 15.34 15.55 16.25 16.55 17.25
17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.26 15.35 15.56 16.26 16.56 17.26
1911.3911.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.28 15.37 15.58 16.28 16.58 17.28

15.59 16.29 16.59 17.29
16.01 16.31 17.01 17.31
16.03 16.33 17.03 17.33
16.03 16.33 17.03 17.33
16.05 16.35 17.05 17.35
16.07 16.37 17.07 17.37
16.09 16.39 17.09 17.39
16.10 16.40 17.10 17.40
16.1216.4217.1217.42
16.13 16.43 17.13 17.43
16.14 16.44 17.14 17.44
16.16 16.46 17.16 17.46
16.18 16.48 17.18 17.48
16.19 16.49 17.19 17.49
16.21 16.51 17.21 17.51
16.22 16.5217.22 17.52
16.24 16.54 17.24 17.54
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Sivester] EQ

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.00 23.22 1.11 1.41
Jupiterweg A 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.01 23.23 1.12 1.42
Gemarkungsgrenze A 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.02 23.24 1.13 1.43
Viermorgenweg A 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.03 23.25 1.14 1.44
Kapellenstr./Gesundh. B 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.05 23.27 1.16 1.46
Nerotalstrale A 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.06 23.28 1.17 1.47
Josef-Ludwig-Platz A 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.07 23.29 1.18 1.48
ElbestraRe A 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.09 23.31 1.20 1.50
Hugo-Eckener-Stralle A 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.10 23.32 1.21 1.51
An der Bruchspitze A 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.11 23.33 1.22 1.52
Gonsbachgarten A 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.12 23.34 1.23 1.53
Turmstrale A 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.13 23.35 1.24 1.54
Zwerchallee A 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.14 23.36 1.25 1.55
Schott AG A 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.15 23.37 1.26 1.56
Bismarckplatz A 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.17 23.39 0.33 0.48 1.08 1.18 1.28 1.58
Goethestralte A 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 0.34 049 1.09 1.19 1.29 1.59
Lessingstralle A 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 0.36 0.51 1.11 1.21 1.31 2.01
Mainz/Hauptbahnhof A an|18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 0.38 0.53 1.13 1.23 1.33 2.03
Mainz/Hauptbahnhof A ab|18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 0.38 0.53 1.13 1.23 1.33 2.03
Miinsterplatz B 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 040 0.55 1.15 1.25 1.35 2.05
Schillerplatz B 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 042 0.57 1.17 1.27 1.37 2.07
Am Gautor B 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 044 0.59 1.19 1.29 1.39 2.09
An der Philippsschanze A 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 045 1.00 1.20 1.30 1.40 2.10
Pariser Tor B 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 047 1.02 1.22 1.32 142 2.12
Berliner StraRe B 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 048 1.03 1.23 1.33 1.43 2.13
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 049 1.04 1.24 134 144 2.14
Jagerhaus B 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 0.51 1.06 1.26 1.36 1.46 2.16
BirkenstraRe B 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.17 0.52 1.07 1.27 1.37 147 217
Carl-Zeiss-Stralte B 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.18 0.53 1.08 1.28 1.38 1.48 2.18
Mihldreieck B 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.20 0.54 1.09 1.29 1.39 149 2.19
Dornsheimer Weg B 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.21 0.55 1.10 1.30 1.40 1.50 2.20
Biirgerhaus B 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.23 0.57 112 1.32 142 1.52 2.22
Verkehrshinweis LH LH LH

Rémerquelle A 156 2.11 2.26 2.41 256 3.11 3.26 3.41

Jupiterweg A 157 212 227 242 257 3.12 3.27 3.42

Gemarkungsgrenze A 1.58 2.13 2.28 243 2.58 3.13 3.28 3.43

Viermorgenweg A 214 244 3.14 3.29 3.44

Kapellenstr./Gesundh. B 2.16 2.46 3.16 3.31 3.46

NerotalstraRe A 217 2.47 3.17 3.32 3.47

Josef-Ludwig-Platz A 2.18 2.48 3.18 3.33 3.48

ElbestralRe A 2.20 2.50 3.20 3.35 3.50

Hugo-Eckener-Stralle A 2.21 2.51 3.21 3.36 3.51

An der Bruchspitze A 2.22 2.52 3.22 3.37 3.52

Gonsbachgarten A 2.23 2.53 3.23 3.38 3.53

Turmstrale A 2.24 2.54 3.24 3.39 3.54

Zwerchallee A 2.25 2.55 3.25 340 3.55

Schott AG A 2.26 2.56 3.26 341 3.56

Bismarckplatz A 2.28 2.58 3.28 3.43 3.58

Goethestrale A 2.29 2.59 3.29 3.59

Lessingstrale A 2.31 3.01 3.31 4.01

Mainz/Hauptbahnhof A an 2.33 3.03 3.33 4.03

Mainz/Hauptbahnhof A ab 2.33 3.03 3.33 4.03

Miinsterplatz B 2.35 3.05 3.35 4.05

Schillerplatz B 2.37 3.07 3.37 4.07

Am Gautor B 2.39 3.09 3.39 4.09

An der Philippsschanze A 2.40 3.10 3.40 4.10

Pariser Tor B 2.42 3.12 3.42 4.12

Berliner Stralle B 2.43 3.13 3.43 4.13

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 2.44 3.14 3.44 4.14

Jagerhaus B 2.46 3.16 3.46 4.16

BirkenstralRe B 2.47 3.17 3.47 417

Carl-Zeiss-StralRe B 2.48 3.18 3.48 418

Miihldreieck B 2.49 3.19 3.49 4.19

Dornsheimer Weg B 2.50 3.20 3.50 4.20

Blrgerhaus B 2.52 3.22 3.52 4.22

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH LH LH LH

Romerquelle A 4.07 4.37 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.34 9.11 9.41 10.1110.41 11.11
Jupiterweg A 4.08 4.38 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.35 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12
Gemarkungsgrenze A 4.09 4.39 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.36 9.13 9.43 10.1310.43 11.13
Viermorgenweg A 4.10 5.10 6.10 7.10 8.10 8.37 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14
Kapellenstr./Gesundh. B 4.12 5.12 6.12 712 8.12 8.39 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16
Nerotalstralle A 4.13 5.13 6.13 713 8.13 8.40 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17
Josef-Ludwig-Platz A 4.14 5.14 6.14 714 8.14 8.41 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18
Elbestrale A 4.16 5.16 6.16 7.16 8.16 8.43 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20
Hugo-Eckener-Stralle A 4.17 5.17 6.17 717 8.17 8.44 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21

An der Bruchspitze A 4.18 5.18 6.18 718 8.18 8.45 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22
Gonsbachgéarten A 4.19 5.19 6.19 7.19 8.19 8.46 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23
TurmstraBe A 4.20 5.20 6.20 7.20 8.20 8.47 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24
Zwerchallee A 4.21 5.21 6.21 7.21 8.21 8.48 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25
Schott AG A 4.22 5.22 6.22 7.22 8.22 849 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
Bismarckplatz A 4.24 459 524 6.24 7.24 8.24 8.51 9.28 9.48 9.58 10.08 10.28 10.58 11.28
Goethestralle A 4.25 5.00 5.25 6.25 7.25 8.25 8.52 9.29 9.49 9.5910.09 10.29 10.59 11.29
Lessingstrale A 4.27 5.02 5.27 6.27 7.27 8.27 8.54 9.31 9.5110.0110.1110.31 11.01 11.31
Mainz/Hauptbahnhof A an| 4.29 5.04 5.29 6.29 7.29 8.29 8.56 9.33 9.5310.03 10.13 10.33 11.03 11.33
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 4.29 5.04 5.29 6.29 7.29 8.29 8.57 9.33 9.5310.03 10.13 10.33 11.03
Munsterplatz B 4.31 5.06 5.31 6.31 7.31 8.31 8.59 9.35 9.5510.0510.1510.35 11.05
Schillerplatz B 4.33 5.08 5.33 6.33 7.33 8.33 9.01 9.37 9.5710.07 10.17 10.37 11.07

Am Gautor B 4.35 5.10 5.35 6.35 7.35 8.35 9.03 9.39 9.5910.09 10.19 10.39 11.09 11.39
An der Philippsschanze A 4.36 5.11 5.36 6.36 7.36 8.36 9.04 9.4010.00 10.10 10.20 10.40 11.10 11.40
Pariser Tor B 4.38 5.13 5.38 6.38 7.38 8.38 9.06 9.4210.0210.12 10.22 10.42 11.12 11.42
Berliner Stralte B 4.39 5.14 5.39 6.39 7.39 8.39 9.07 9.4310.0310.13 10.23 10.43 11.13 11.43
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 4.40 5.15 5.40 6.40 7.40 8.40 9.08 9.4410.04 10.14 10.24 10.44 11.14 11.44
Jagerhaus B 4.42 5.17 542 6.42 7.42 8.42 9.10 9.46 10.06 10.16 10.26 10.46 11.16 11.46
Birkenstralle B 4.43 5.18 543 6.43 7.43 8.43 9.11 9.47 10.07 10.17 10.27 10.47 11.17 11.47
Carl-Zeiss-Stralle B 4.44 5.19 544 6.44 7.44 8.44 9.12 9.4810.08 10.18 10.28 10.48 11.18 11.48
Muhldreieck B 4.46 521 5.46 6.46 7.46 8.46 9.14 9.5010.10 10.20 10.30 10.50 11.20 11.49
Dornsheimer Weg B 4.47 5.22 547 6.47 7.47 8.47 9.15 9.5110.1110.21 10.31 10.51 11.21 11.50
Birgerhaus B 4.49 5.24 549 6.49 7.49 8.49 9.17 9.53 10.13 10.23 10.33 10.53 11.23 11.52
Rémerquelle A 11.41 12.1112.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
Jupiterweg A 11.42 12.1212.4213.1213.4214.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
Gemarkungsgrenze A 11.43 12.1312.4313.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
Viermorgenweg A 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
Kapellenstr./Gesundh. B 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
NerotalstraRe A 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
Josef-Ludwig-Platz A 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
ElbestralRe A 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
Hugo-Eckener-Stralle A 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
An der Bruchspitze A 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Gonsbachgarten A 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
Turmstrae A 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
Zwerchallee A 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
Schott AG A 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
Bismarckplatz A 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
Goethestralte A 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
LessingstralRe A 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
Mainz/Hauptbahnhof A an|12.03 12.3313.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
Mainz/Hauptbahnhof A ab 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
Munsterplatz B 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
Schillerplatz B 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
Am Gautor B 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
An der Philippsschanze A 12.1012.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
Pariser Tor B 12.1212.4213.12 13.42 14.12 14.42 1512 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
Berliner Stralle B 12.1312.4313.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
Jagerhaus B 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
Birkenstralle B 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
Carl-Zeiss-StralRe B 12.1812.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
Muhldreieck B 12.1912.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
Dornsheimer Weg B 12.20 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
Biirgerhaus B 12.22 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

20.4121.11 21.41 22.11 22.34 23.04 23.34 23.56
20.4221.12 21.42 22.12 22.35 23.05 23.35 23.57
20.43 21.13 21.43 22.13 22.36 23.06 23.36 23.58
20.44 21.14 21.44 22.14 22.37 23.07 23.37 23.59

20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 23.08 23.38
20.47 21.17 21.47 22.17 22.39 23.09 23.39
20.48 21.18 21.48 22.18 22.40 23.10 23.40
20.50 21.20 21.50 22.20 22.42 23.12 23.42
20.5121.2121.5122.21 22.43 23.13 23.43
20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 23.14 23.44
20.53 21.23 21.53 22.23 22.45 23.15 23.45
20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 23.16 23.46
20.55 21.25 21.55 22.25 22.47 23.17 23.47
20.56 21.26 21.56 22.26 22.48 23.18 23.48
20.58 21.28 21.58 22.28 22.50 23.20 23.50
20.59 21.29 21.59 22.29 22.51 23.21 23.51
21.01 21.3122.01 22.31 22.53 23.23 23.53
21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25 23.55
21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.30 0.00
21.05 21.35 22.05 22.35 23.01 23.31 0.01
21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.33 0.03
21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.35 0.05
21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.36 0.06
21.1221.4222.1222.42 23.08 23.38 0.08
21.1321.43 22.13 22.43 23.09 23.39 0.09
21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.40 0.10
21.16 21.46 22.16 22.46 23.12 23.42 0.12
21.17 21.47 22.17 22.47 23.13 23.43 0.13
21.18 21.48 22.18 22.48 23.14 23.44 0.14
21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46 0.16
21.2121.5122.2122.51 23.17 23.47 0.17
21.23 21.53 22.23 22.53 23.1923.49 0.19
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